БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ХАЙБУЛЛИНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июнь 2017 йыл
	№ 18
	16 июня 2017 года

	Маkан ауылы

	село Макан

Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Маканский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Маканский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Маканский  район Республики Башкортостан согласно Приложению № 1.

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района Маканский район Республики Башкортостан https:// http://spmakan.ru в разделе «Сельское поселение Маканский сельсовет муниципального района Маканский район Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Маканский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Галиев
Приложение № 1

                                                                           к  постановлению администрации

                                                                           сельского поселения Маканский сельсовет

муниципального района

Маканский район

Республики Башкортостан

                                                                      от  16.06.2017 г.  № 18
                                                             СОСТАВ

комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Маканский  район Республики Башкортостан

	1.
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Р.Х. Галиев
	Глава сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан – ответственное лицо

	2.
	Члены комиссии:

	2.1.
	И.М. Татлыбаев
	Управляющий делами сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

	2.2.
	Л.Ш. Абдрахманова
	Специалист 1 кат. Сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район

	2.3
	Курбанов Р.У.
	Депутат сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

	2.4.
	Мамбетов Г.Х.
	Депутат сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан